sus men[ionat5, sd executdm Lucrari de reparatie curente
(denumirea lucririi)
pentru suma fdri TVA de (cinci sute treizeci si unu mii, o suta cinzeci si doi lei. 34

bani ) 531 152.34 lei
(suma in litere 9i Tn cifre)
la care se adaugd taxa pe valoarea adiugati in cuantum de (o suta sase mii. doua
sute treizeci lei. 47 bani ) 106 230.47 Iei

(suma in litere gi in cifre)

Suma totald (sase sute treizeci si sapte mii .trei sute optzeci si doi lei. 81 banil

637 382.81 lei

2. Ne angajim ca, in cazul in care oferta noastrd este stabilitd cigtigdtoare, sd

Tncepem lucrdrile cit mai curind posibil dupd primirea dispoziliei de incepere gi sd

termindm lucrdrile in conformitate cu graficul de executare anexate in 90
(nouazeci) zile calendaristice.